
ad
ve

nt
ní

 z
áj

ez
dy

89

ADVENTNÍ ZÁJEZDYADVENTNÍ ZÁJEZDY

• Úchvatně zachovalá středověká města • Bohaté adventní trhy • 
• Dárky i gurmánské speciality • Nádherné Muzeum Vánoc v Rothenburgu, 

spojené s Vánočním domem nejprestižnějšího světového obchodníka 
s vánočními ozdobami a předměty fi. Käthe Wohlfahrt • 

• Fantastická atmosféra osvětleného centra s trhy •

ROTHENBURG A NORIMBERK,
NĚMECKÁ HLAVNÍ MĚSTA VÁNOC

ROTHENBURG A NORIMBERK,
NĚMECKÁ HLAVNÍ MĚSTA VÁNOC

Kód zájezdu: 995921 • Termín: sobota 30.11.2024
Cena: 1. 590 Kč
Naše cena obsahuje: doprava autobusem, odborný průvodce CK.
Pozn.: Doporučené kapesné na vstupné cca 8 EUR.
ODJEZDY: trasa B (viz str. 4)

RothenburgRothenburg

KittenbergKittenberg

• Překrásné historické město s dochovanou středověkou atmosférou 
• Překrásná výzdoba • Výborné krajové speciality •

• Pivo z 8 pivovarů • Kouzelné a bohaté vánoční trhy •

•

KOUZELNÉ VÁNOCE VE STAROBYLÉM 
BAMBERKU (UNESCO)

KOUZELNÉ VÁNOCE VE STAROBYLÉM 
BAMBERKU (UNESCO)

Kód zájezdu: 
Cena: 1. 790 Kč
Naše cena obsahuje: doprava autobusem, odborný průvodce CK.
Pozn.: Doporučené kapesné na vstupné cca 10 EUR.
ODJEZDY: trasa B (viz str. 4)

996251 • Termín: sobota 07.12.2024

ADVENT POD ORLÍM HNÍZDEMADVENT POD ORLÍM HNÍZDEM

Kód zájezdu: 
Cena: 1. 690 Kč
Naše cena obsahuje: doprava autobusem, odborný průvodce CK.
Pozn.: Doporučené kapesné na vstupné cca 20 EUR.
ODJEZDY: trasa A (viz str. 4)

995602 • Termín: sobota 07.12.2024

• Návštěva palírny s degustací lahodných likérů 
a originálních pálenek s výhodným nákupem • 

• Prohlídka solného dolu •
• Trhy a nákupy v alpském městečku Berchtesgaden •

• Kouzelná příroda rakouských Alp • Komentovaná procházka nádherným 
jezerním městečkem Hallstatt (UNESCO) • Možnost vyjet pozemní lanovkou 
na vyhlídkovou horu Salzberg • Oblíbené letovisko císařovny Sisi Bad Ischl 

a jeho adventní trhy a historické kavárny •

CÍSAŘSKÝ ADVENT 
U HALLSTATTSKÉHO JEZERA

CÍSAŘSKÝ ADVENT 
U HALLSTATTSKÉHO JEZERA

Kód zájezdu: 996801 • Termín: sobota 07.12.2024
Cena: 1. 990 Kč
Naše cena obsahuje: doprava autobusem, odborný průvodce CK.
Pozn.: Doporučené kapesné na vstupné cca 20 EUR.
ODJEZDY: trasa A (viz str. 4)

Hallstatt

30.11.2024 07.12.2024
08.12.2024

ADVENTNÍ SALCBURK 
A ČERTÍ PRŮVOD

ADVENTNÍ SALCBURK 
A ČERTÍ PRŮVOD

Kód zájezdu: 995301 • Termín: sobota 30.11.2024
Cena: 1. 790 Kč
Naše cena obsahuje: doprava autobusem, odborný průvodce CK.
Pozn.: Doporučené kapesné na vstupné cca 20 EUR.
ODJEZDY: trasa A (viz str. 4)

• Kostelík v Oberndorfu a slavná píseň Tichá noc • 
• Barokní Salcburk • Čertí průvod Krampuslauf •

• Lanovkou na pevnost Hohensalzburg •
• Bohaté a rozmanité vánoční trhy a nákupy •

• Adventní trhy v historické Kremži Útulné kavárny  
• Nádherně magicky nazdobené Kittenberské zahrady, 

působivě osvětlené 400 000 světýlky, loučemi a ohňovými koši • 
• Procházka zahradami, velká prodejna a pěkná restaurace • 

• Rozmanité adventní trhy •

• •

ADVENT VE STAROBYLÉ KREMŽI
A MAGICKÉ KITTENBERSKÉ ZAHRADY

ADVENT VE STAROBYLÉ KREMŽI
A MAGICKÉ KITTENBERSKÉ ZAHRADY

Kód zájezdu: 996851 • Termín: sobota 30.11.2024
Cena: 1. 690 Kč
Naše cena obsahuje: doprava autobusem, odborný průvodce CK.
Pozn.: Doporučené kapesné na vstupné cca 12 EUR.
ODJEZDY: trasa C (viz str. 4)

• Destilerie nebo čokoládovna Svachovka: skvělá exkurze 
s degustací a výhodné originální nákupy • 

• Komentovaná prohlídka Minoritského kláštera • 
• Vánoční trhy jako z pohádky • 

• Podvečerní zážitková voroplavba po Vltavě s horkým občerstvením •

ČESKÉ VÁNOCE 
V ČESKÉM KRUMLOVĚ

ČESKÉ VÁNOCE 
V ČESKÉM KRUMLOVĚ

Kód zájezdu: 996701 • Termín: neděle 08.12.2024
Cena: 1. 290 Kč
Naše cena obsahuje: doprava autobusem, odborný průvodce CK.
Pozn.: Doporučené kapesné na vstupné 
           cca 350 Kč + 400 Kč/voroplavba.
ODJEZDY: trasa C (viz str. 4)



adventní zájezdy

90

Nalaďte se s námi na nejkrásnější čas v roce v pohádkovém v chor-
vatském hlavním městě Záhřeb (Zagreb), jehož adventní trh je léta 

hodnocen jako nejkrásnější v Evropě. 

1. den: Odjezd z ČR z pátku na sobotu. Kolem 9. hodiny je plá-
novaný příjezd do hlavního města Chorvatska. V době adventu je 
ZÁHŘEB léta uznáván jako nejkrásnější vyzdobené město s nej-
lepšími vánočními trhy v Evropě, které si stále udržují autentic-
kou atmosféru. Nejprve Vás seznámíme s bohatou historií Záhře-
bu, dáme tipy na zajímavosti. Poznávat Záhřeb začnete na hlav-
ním náměstí Bana Jelačiće a v cca hodinové až dvouhodinové 
komentované procházce zažijete velkolepou katedrálu Panny 
Marie, pověstnou ulici barů, cestu si usnadníte lanovou dráhou, 
jenž je nejkratší lanovkou svého druhu na světě, čtvrť Gradec 
s půvabnou Strossmayerovou promenádou, která je místem pro 
nejlepší panoramatické výhledy na Záhřeb, nejoblíbenější vy-

hlídku z věže Lotrščak, ikonický kostel sv. Marka a kouzelnými 
uličkami se vrátíte zpět na hlavní náměstí. Až do podvečera si budete 
užívat všude přítomné VÁNOČNÍ TRHY. Jak je v Zagrebu zvykem, 
čekají vás dechberoucí vánoční výzdoba, rozmanité bohaté trhy, 
obchody i butiky s módním zbožím a výborné jídlo, protože není 
lepšího místa na ochutnávání chorvatské kuchyně než je Záhřeb! Po 
celém městě je rozseto mnoho nápaditých fotopointů, které se těší 
velké oblibě, v ulicích je také vidět propracovaná 3D projekce. 
Nocleh v hotelu ve Slovinsku. Večeře.
2. den: Po snídani odjezd do Rakouska. Blízký historický GRAZ 
(UNESCO), česky Štýrský Hradec, je v době adventu pohádkově krás-
ným městem. Zažijete tradiční vánoční trhy u historické radnice, 
největší ledový betlém na světě vytvořený ze speciálních obřích 
ledových kvádrů, příležitost bude vyjet zubačkou na hradní vršek 
s hodinovou věží a pevností, odkud se otevřou nádherné výhledy. 
Návrat domů kolem 21:00 – 23:00 hod. 
Pozn.: Změna programu a termínu vyhrazena.

Záhřeb

STAROBYLÝ ZAGREB,
NEJKRÁSNĚJŠÍ ADVENT V EVROPĚ

STAROBYLÝ ZAGREB,
NEJKRÁSNĚJŠÍ ADVENT V EVROPĚ

Kód zájezdu: 996351
CENA

1/2 3. osoba 1/1
30.11. - 01.12. . 790,- Kč4. 990,- Kč 4 5. 990,- Kč

autobus, 1× hotel, 1× snídaně, 1× večeře, odborný průvodce CK
pobytová taxa: 2 EUR/os./den  •  registrační taxa: 1 EUR/os./pobyt
Doporučené kapesné na vstupné: cca 20 EUR
trasa A 

.

(viz str. 4)

Naše cena obsahuje:
Služby plac. v místě:
Pozn.:
ODJEZDY:

Polsko je ideální místo pro adventní čas, protože navzdory lákadlům 
komerční doby si stále chrání tradice. Zažijte s námi vánoční jarmar-
ky v Dolnoslezském regionu, jejich trhy patří k největším a nejkrás-
nějším v zemi.

1. den: Ráno cca 5:00 hod. odjezd z ČR do Polska. WROCLAW (česky 

Vratislav) je jedním z nejstarších a zároveň nejkrásnějších polských 

měst. Díky svým 12 ostrovům a více než 100 mostů je přezdívána jako 

„Benátky Polska“. Po příjezdu do Wroclawi Vás seznámíme s histo-

rickým centrem. Začneme na TUMSKÉM OSTROVĚ posetém mnoha 

nádhernými kostely, tržnicí a univerzitou. Jeho srdcem je RYNEK, 

jedno z největších středověkých náměstí v Evropě. Budeme tu mj. 

obdivovat nádhernou katedrálu Jana Křtitele, pestrobarevné štítové 

domy i překrásnou radnici s úchvatným orlojem. Ve sklepení radnice 

se nachází nejstarší pivnice v Polsku, tzv. Pivnica Swidnicka. Hlavní 

ADVENTNÍ TRHY se konají na Rynku a na Solném náměstí. Užívat si 

je můžeme až do pozdního odpoledne, poté budeme ubytováni v ho-

telu. Jeho poloha v blízkosti centra nám umožní zažít i VEČERNÍ 

OSVĚTLENÝ TRH.

2. den: Snídaně. Dopoledne můžeme krátce NAKUPOVAT v obchod-

ním centru nebo zažít SKY TOWER, místní mrakodrap, z jehož 49. pa-

tra budeme mít celou Wroclaw jako na dlani. Kolem poledne pak 

vyjedeme do SWIDNICE. Swidnický ADVENTNÍ JARMAK se tu koná 

na náměstí Rynek, které se pyšní zachovalými činžovními domy, 

představující různé stavební styly a stále udržující kupeckou atmo-

sféru. Na závěr společně navštívíme výjimečný KOSTEL MIRU SV. 

TROJICE (UNESCO), největší dřevěný kostel v Evropě. Návrat domů 

cca 21:00 – 23:00 hod. 

Pozn.: Změna programu a termínu vyhrazena.

doprava autobusem, 1× hotel, 1× snídaně, odborný průvodce CK.
pobytová + přihlašovací  taxa 4,50 EUR
Doporučené kapesné na vstupné: cca 50 PLN
trasa G (viz str. 4)

Naše cena obsahuje:
Služby placené v místě:
Pozn.:
ODJEZDY:

Kód zájezdu: 996641
CENA

1/2 nebo 1/3 1/1
14.12. - 15.12. 3. 990,- Kč . 690,- Kč4

POLSKÉ VÁNOCE V KOUZELNÉ 
WROCLAWI A SWIDNICI

POLSKÉ VÁNOCE V KOUZELNÉ 
WROCLAWI A SWIDNICI

ZagrebZagreb

2 dny

WroclawWroclaw

2 dny

SwidnicaSwidnica

ZagrebZagreb



ad
ve

nt
ní

 z
áj

ez
dy

91

VÍDEŇ V ČASE VÁNOČNÍMVÍDEŇ V ČASE VÁNOČNÍM

Prožijte velkolepý advent ve Vídni, v největším městě s nejzná-
mějším vánočním trhem. Za doprovodu našeho průvodce si při-
pomenete pověstnou vídeňskou vznešenost i noblesu, které 
vládly na císařském dvoře v 18. a 19. století a zažijete velko-
lepou atmosféru adventu.

2 dny
VídeňVídeň

doprava autobusem, 1× hostel, 1× snídaně, odborný průvodce CK.
pobytová taxa 1 EUR 
Doporučené kapesné na vstupné: cca 35 EUR
Při objednávce uvádějte číslo cestovního dokladu.
trasa C (viz str. 4)

Naše cena obsahuje:
Služby placené v místě:
Pozn.:

ODJEZDY:

Kód zájezdu: 995001
CENA

1/2 nebo 1/3 1/1
07.12. - 08.12. 4. 290,- Kč 4. 990,- Kč

Čokoládovna Hauswirth Čokoládovna Hauswirth 

doprava autobusem, 1× hotel, 1× snídaně, 1× večeře, 
vstupné Termaris, odborný průvodce CK.
jednolůžkový pokoj     850 Kč
pobytová taxa + přihlašovací taxa         3,50 EUR/os.
Doporučené kapesné na vstupné: cca 15 EUR
trasa A (viz str. 4)

Naše cena obsahuje:

Volitelné příplatky:
Služby placené v místě:
Pozn.:
ODJEZDY:

Pojeďte se podívat, jak v zimě, v době vánoční, vypadají pobřežní 
města, která většinou znáte jen z letních dovolených. Jak nejkrásnější 
svátky v roce rozzáří města tisíci světel a vůně svařeného vína a míst-
ních delikates provoní palmové promenády. 

1. den: Z pátku na sobotu odjezd z ČR přes SRN a Rakousko do ITÁLIE. Ráno 
Vás přivítá přístav TERST situovaný u italsko-slovinské hranice. Nejprve pozná-
te hlavní náměstí Unita, které je největším náměstím na světě navazujícím do 
moře. Jeho dominantou je majestátní radnice, obklopena výstavními paláci. 
Ukážeme Vám i vítězný oblouk, středověký hrad a gotickou katedrálu San 
Giusto či monumentální klasicistní kostel sv. Antonína, který je průčelím 
obrácený do Canale Grande, jenž byl postaven za účelem zásobování paláců, 
domů a trhu. A právě kolem kanálu, na hlavních náměstích si budete užívat 
VÁNOČNÍ TRHY. Jsou rozmanité a hodnocené jako jedny z nejkrásnějších 
v celé Itálii. Nabízejí vánoční dekorace, dárky a hlavně úžasné pochoutky ze 
všech italských regionů i ze světa. Určitě tu ochutnejte kávu. Terst je totiž 
městem kávy s tradicí starou přes 100 let. Zajděte např. do Caffé degli Specchi 
z r. 1839, která má překrásný interiér a výbornou kávu a čokoládu.
Dechberoucí vánoční výzdobu má i slovinský KOPER. Historické centrum, 
městský park i pobřežní promenáda Vás oslní nádhernou světelnou dekorací 
a potěší LAHODNÝM SVAŘÁKEM. Odtud již pojedete na ubytování do hotelu 
v PORTOROŽI. Večeře – bohatý a pestrý bufet. Váš hotel je výhodně situovaný 
v polovině pobřežní promenády mezi Portoroží a Piranem, a tak si můžete 
užívat VEČERNÍ ADVENT v obou městech anebo zůstat v hotelu a relaxovat 
v bazénech s vyhřívanou mořskou vodou ve vodním parku Termaris.
2. den: Snídaně. V neděli bude příležitost prohlédnout si nejkrásnější město 
slovinského pobřeží PIRAN. Má atraktivní polohu na poloostrově vybíhajícím 
do moře. Více než 500 let jej budovali Benátčané a v původní kráse se docho-
valo dodnes. Provedeme Vás centrem, zavedeme do františkánského kláštera 
i na vyhlídku sv. Jiří. Užijete si TRHY, kavárny i restaurace a slovinské delikate-
sy. Po poledni odjezd zpět do ČR. Návrat domů do půlnoci. 
Pozn.: Změna programu a termínu vyhrazena.

Kód zájezdu: 996651
CENA

1/2 do 12 let 3. osoba
07.12. - 08.12. 4. 990,- Kč 4. 790,- Kč4. 590,- Kč

2 dny
Piran

S námi si slavnostní Vídeň v době adventu skutečně užijete!
Nocleh jsme pro Vás připravili přímo ve Vídni, 

a díky tomu zažijete neopakovatelnou atmosféru 
večerního hlavního trhu!

Každoročně od poloviny listopadu předává svým návštěvníkům 

jedinečnou a nezaměnitelnou vánoční náladu VÍDEŇSKÝ 

„CHRISTKINDLMARKT“, který se může pochlubit více než 

700letou tradicí. Hlavní děj je soustředěn na Radničním 

náměstí, kterému vévodí zářící vánoční strom obklopený 145 

STÁNKY s řemeslnými výrobky, ručně vyrobenými šperky, lidovými 

ozdobami na stromeček, přes cukroví, dřevěné hračky až po štoly 

a horký punč. Pouze ve Vídni na Vás čekají atrakce jako např. 

srdíčkový strom, Ježíškovský expres, obláčkový poštovní úřad apod.

V programu je připravena prohlídka zámku SCHÖNBRUNN, po které 

zbude čas na tradiční VÁNOČNÍ TRHY v areálu zámku. Uvidíte roz-

sáhlé císařské sídlo HOFBURG se slavnou STŘÍBRNOU KOMOROU, 

chránící cenné sbírky jídelního porcelánu, stříbrných a zlatých servisů 

i habsburské KORUNOVAČNÍ KLENOTY, barokní KOSTEL SV. KARLA 

BOROMEJSKÉHO, nádhernou gotickou stavbu DÓM SV. ŠTĚPÁNA, 

PARLAMENT ve stylu klasického řeckého stavitelství, obytné stavby 

bizarních tvarů a barev HUNDERTWASSEROVY DOMY, RADNICI 

apod.

Pozn.: Změna programu a termínu vyhrazena.

KOUZELNÝ ADVENT 
NA POBŘEŽÍ JADRANU

KOUZELNÝ ADVENT 
NA POBŘEŽÍ JADRANU

Terst

KoperKoper



IV. adventIII. advent

adventní zájezdy

92

ADVENTNÍ ZÁJEZDYADVENTNÍ ZÁJEZDY

• Historický Deggendorf s kouzelnou polohou na Dunaji • 
• Radniční věž s prohlídkou historického věžního bytu • 

• Více než 20 vánočních stánků, více než 500 malých a velkých obchodů • 
• Osvětlená stezka v korunách stromů • 

• Fantastická prohlídka „bláznivého domu vzhůru nohama“ •

VÁNOČNÍ DEGGENDORF, NEBESKÁ 
STEZKA A DŮM VZHŮRU NOHAMA
VÁNOČNÍ DEGGENDORF, NEBESKÁ 
STEZKA A DŮM VZHŮRU NOHAMA

Chemnitz

Kód zájezdu: 996271 • Termín: sobota 14.12.2024
Cena: 1. 190 Kč

Naše cena obsahuje: doprava autobusem, odb. průvodce CK.
Pozn.: Doporučené kapesné na vstupné cca 10 EUR.
ODJEZDY: trasa A (viz str. 4)

Regensburg

VÁNOČNÍ ROMANTIKA 
V REGENSBURGU (UNESCO)

VÁNOČNÍ ROMANTIKA 
V REGENSBURGU (UNESCO)

Kód zájezdu: 996261 • Termín: sobota 14.12.2024
Cena: 1. 390 Kč
Naše cena obsahuje: doprava autobusem, odborný průvodce CK.
Pozn.: Doporučené kapesné na vstupné cca 5 EUR.
ODJEZDY: trasa G (viz str. 4)

• Prohlídka historického centra • 
• Zážitková plavba lodí po Dunaji s občerstvením • 

• Vánoční trhy a nákupy •

Kód zájezdu: 996201 • Termín: sobota 14.12.2024
Cena: 1. 290 Kč
Naše cena obsahuje: doprava autobusem, odborný průvodce CK.
Pozn.: Doporučené kapesné na vstupné cca 20 EUR.
ODJEZDY: trasa A (viz str. 4)

14.12.2024 14.12.2024
27.12.2024

Pasov

ALPSKÁ ROLNIČKAALPSKÁ ROLNIČKA
• Pohádkový zámek Neuschwanstein a Hohenschwangau 

v Algavských Alpách • 
• Romantická projížďka v saních tažených koňmi zimní alpskou krajinou • 

• Fantastický zážitek v oboře se stovkou parohaté zvěře svolané z hor • 
• Občerstvení na selském statku •

Kód zájezdu: 995501 • Termín: pátek 27.12.2024
Cena: 2. 590 Kč
Naše cena obsahuje: doprava autobusem, projížďka v saních + 

jelení obora, odborný průvodce CK.
Pozn.: Doporučené kapesné na vstupné cca 20 EUR.
ODJEZDY: trasa A (viz str. 4)

ADVENT NA DUNAJI V PASOVĚADVENT NA DUNAJI V PASOVĚ

Kód zájezdu: 
Cena: 1. 490 Kč
Naše cena obsahuje: doprava autobusem, odb. průvodce CK.

Pozn.: Doporučené kapesné na vstupné cca 27 EUR.
ODJEZDY: trasa A (viz str. 4)

995711 • Termín: sobota 14.12.2024

• Bohaté adventní trhy • 
•Varhanní koncert (cca 30 min.) v dómě sv. Štěpána •
• Adventní plavba po Dunaji a Innu s občerstvením •

• Největší město v Sasku s atraktivní polohou na úpatí Krušných hor  
• Překrásná a bohatá vánoční výzdoba • 

• 200 stánků s rozmanitým zbožím a pochoutkami i mnoho obchodů • 
• 12 m vysoká patrová vánoční pyramida s pohyblivými postavami

a obří skříní, která každou hodinu hraje adventní písně • 

•

CHEMNITZ, VÁNOCE V SASKU 
JAKO ZA STARÝCH ČASŮ

CHEMNITZ, VÁNOCE V SASKU 
JAKO ZA STARÝCH ČASŮ

Sankt Englmar

Neuschwanstein



 
 
    
   HistoryItem_V1
   ReversePageOrder
        
      

        
     1
     0
    
            
       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





